1) Altfteußlingen OA. Ehingen.
2) Tiefenhülen OA. Ehingen.
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de Wirtenberch in feodo tenueram illucusque, (quia refignatione | facta dicti feodi per nie ad 
manus suas, jus proprietatis dictarum pofefionum ac ipsas poleßTiones ad meam petitionem in 
dictum I monafterium de Salem transtulit libere possidendas, cum omnibus intus et extra dictis 
poeTionibus pertinentibus, | omnium, quorum intererat, voluntate prehabita et confenfu), predicto 
monafterio de Salem in tantillam reconpenfationem | dampnorum suorum per me et meos fernere 
illatorum, tradidi et donavi quiete ac pacifice perpetuo possidendas, renuntians pro me et meis 
heredibus univerfis, omni Juri, actioni, defenfioni, exceptioni, onmi fublidio ecclefiaftico vel civili 
et I omnibus aliis quibuscumque nominibus cenfeantur, per que predicta fatisfactio et dictarum 
poffeffionum traditio et donatio poßet in pofte | rum modo quolibet enervari, obligans me et meos 
heredes fide data; preftito etiam super hoc corporali juramento dictum | monafterium de Salem 
in suis poßefionibus univerfis in Alpibus litis et alibi, nec non in suis hominibus per dampna 
rerum mobilium [ feu immobilium, vel per quascumquc exactiones per me vel meam familiam, 
feu quoscumque alios michi attinentes, ex nunc in perpetuum | nullatenus moleftare, ledere, vel 
gravare in modico vel in magno, quod fi [alutis et honoris mei inmemor aliquod dampnum in 
modico vel | in magno dicto monafterio in rebus vel personis ubicumque locorum litis per me 
vel per meos, quocumque cafu vel modo, inferre de cetcro | attemptavero, ad folutionem ducen- 
tarum librarum, fupra taxatarum, ego cro meique heredes dicto monafterio obligati; nichilominns 
conve I niendus de perjurio violato et conpellendus, fi rebellis, quod abfit futuro, dampnum, quod 
per me vel per quoscumque occafione mei quocumque | tempore, loco vel hora exnunc dictum 
morafterium fuftinebit, cum omnibus per me vel per meos dampnis, prelibato monafterio antca | 
irrogatis, refundere in folidum; contradictione, defenfione feu exceptione qualibus non obftante.

Acta sunt hec apud Ehingen1), anno domini M° CC° LXX° III0, VIII0 Idus Maji, 
fubnotatis teltibus prefentibus etrogatis, videlicet: Swikero longo|de Gundelvingen?) ctBerh- 
toldo fratre fuo; de Hohenftiege3), focero dicti Egelolf de Stivzelingen, militibus; 
Berhtoldo de Berge4); Alberto dicto Buhe5); Cunrado incifore; Hainrico de 
Haigingen); Berhtoldo de Ephingen’); Cunrado dicto | Bivrser; Walthero dicto 
Erlwin. De fratribus vero de Salem: Heinrico cellerario, dicto de Ezzelingen; Berh
toldo I magiftro converforum, dicto de Vima; Eberharde de Stekeboron8), aliisque quam 
pluribus probis viris. in cuius facti evidentiam et robur perpetue firmitatis, presentem cedulam 
exinde confcriptam et figilli mei muniminc roboratam | fepedicto monafterio de Salem tradidi 
pro teltimonio et cautela. —